PREFEITURA DA ESTÂNCIA CLIMÁTICA DE CACONDE
ESTADO DE SÃO PAULO

Município de Caconde - Rua Duque de Caxias, 236 - CEP 13770-000 - Caconde/SP
CNPJ 45.767.829/0001-52 - Tel. (19) 3662-7199 - www.caconde.sp.gov.br

TERMO DE REVOGAÇÃO

INEXIGIBILIDADE Nº. 004/2024

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº. 038/2024

O Município de Caconde, por intermédio do Prefeito Municipal Sr. João Filipe Muniz
Basilli, torna público aos interessados a REVOGAÇÃO do Processo nº. 038/2024, na
modalidade INEXIGIBILIDADE nº. 004/2024, cujo objeto é locação de imóvel para
fins de aluguel social, pelo período de 06 meses, observada as especificações e
demais condições definidas no processo e de acordo com os termos das Súmulas nº
346 e 473 do C. STF, com fundamento no artigo 71 e 165 Lei nº 14.133/2021 e suas
alterações posteriores.
Outras informações poderão ser obtidas junto ao setor de licitações, situado na Rua
Duque de Caxias, nº. 190, Centro, Caconde/SP (Antigo Terminal Rodoviário – Piso
superior), através do telefone: (19) 3662-7199/ramais 7119 e 7150, ou pelo e-mail:
licitacao@caconde.sp.gov.br.

Publique-se,

Caconde/SP, 15 de abril de 2024.

______________________________________

JOÃO FILIPE MUNIZ BASILLI
PREFEITO MUNICIPAL

		2024-04-15T13:20:18-0300
	JOAO FILIPE MUNIZ BASILLI:35743766851
	Eu sou o autor deste documento